
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2461-64-2017

64/2017

Zarządzenie nr: 64/2017

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 20.11.2017

W sprawie:

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia
postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:
Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej
Gminy Wąpielsk i jej jednostek organizacyjnych w okresie od 28
listopada 2017 roku do 27 listopada 2020 roku.

Status: Unieważnione

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 19 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm. z późn. zm.) oraz Zarządzenia Wójta Gminy
Wąpielsk Nr 9/06 z dnia 11.04.2006 w sprawie Powołania Komisji Przetargowej

zarządzam,
co następuje:

§ 1.
Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o zamówienie
publiczne, w celu wyboru najkorzystniejszej oferty na przedmiot zamówienia:
Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Wąpielsk i jej
jednostek organizacyjnych w okresie od 28 listopada 2017 roku do 27 listopada 2020
roku w następującym składzie:
1.      przewodniczący - Agnieszka Matyjasik,
2.      sekretarz - Sandra Watkowska,
3.      członek - Barbara Suchocka,
4.      członek - Izabela Lewandowska.

§ 2.
Upoważniam Komisję do działania i podejmowania czynności w toku
przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne zgodnie z obowiązującym w
tym zakresie  Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej, nadanym Zarządzeniem Nr

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2461-64-2017
/zarzadzenie/z-2461-64-2017


9/06 z dnia 11.04.2006 r.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 64/2017

Załączniki:
Zarządzenie Nr 64/2017    pdf,  369.51 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 23.11.2017 08:05

Liczba pobrań: 5

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 20.11.2017

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 23.11.2017 08:07

Liczba wyświetleń: 10

/attachments/2627/download
/attachments/2627/download

